CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG

NGHIỆP VĨNH TƯỜNG
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 16-2020/CV-VTIS Hà Nội, ngày 09 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh

Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk

Lắk;Tỉnh  Đắk  Nông;Tỉnh  Đồng  Nai;Tỉnh  Đồng

Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh

Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long

An;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Tây

Ninh;Tỉnh  Thừa  Thiên  Huế;Tỉnh  Trà  Vinh;Tỉnh  Vĩnh

Long;Thành phố Đà Nẵng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh

Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP VĨNH TƯỜNG

Địa chỉ trụ sở chính: Lô C23a, Khu Công Nghiệp Hiệp Phước, Xã Hiệp Phước, Huyện Nhà

Bè, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0933562568    Fax:    Email: tam.vo@saint-gobain.com

Mã số thuế: 0304075529

Người liên hệ: TRẦN ĐỨC HUY    Điện thoại: 0933562568

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP VĨNH TƯỜNG  thông báo chương trình khuyến

mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	THI CÔNG DURA – MUA SẮM THẢ GA

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng

Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh

Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng

Ngãi;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh Trà

Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Đà Nẵng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh

Quảng Nam.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa không thu tiền

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/07/2020 đến ngày 31/08/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tấm xi măng DURAflex độ dày 6mm đến 24mm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Phiếu mua hàng siêu thị.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả các khách hàng là thầu thợ thi công tấm xi măng DURAflex.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Phiếu mua hàng siêu thị: 1.000 phần x 300.000đ/phần = 300.000.000đ

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 300.000.000đ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Thầu thợ sử dụng tối thiểu 10 tấm

DURAflex độ dày từ 6mm đến 24mm, chụp hình công trình gửi lên Facebook – Tấm xi

măng chất lượng Pháp DURAflex sẽ nhận được phiếu mua hàng siêu thị trị giá 300.000đ.

Hình ảnh gồm có:

 - Hình ảnh hóa đơn mua hàng từ ngày 15/7/2020 đến 31/8/2020.

 - Hình ảnh chồng tấm với nhận diện in phun ở mặt biên hoặc lưng tấm ghi rõ độ dày tấm

DURAflex.

 - Hình ảnh công trình hoàn thiện kèm thông tin địa chỉ công trình, tên và số điện thoại thầu

thợ.

Tổng chi phí dự kiến: 300.000.000đ

Tổng doanh thu dự kiến: 1.800.000.000đ

Tỷ lệ khuyến mại: 16,67%

Lưu ý:

- Quà tặng phiếu mua hàng siêu thị cho thầu thợ sẽ được Cty CP CN Vĩnh Tường tổng kết và

trao quà tận nơi cho thầu thợ theo thông tin của thợ cung cấp.

- Danh sách thầu thợ nhận quà sẽ được công khai trên facebook – Tấm xi măng chất lượng

Pháp DURAflex.

- Toàn bộ quà tặng của chương trình sẽ được trao cho người đạt đủ điều kiện nhận giải trước

ngày 20/9/2020.

- Mỗi công trình chỉ nhận 01 phần quà duy nhất.

- Quà tặng không được quy đổi thành tiền mặt, trong trường hợp bất khả kháng Vĩnh Tường

được quyền thay đổi quà tặng nhưng vẫn đảm bảo giá trị công bố.

- Do số lượng quà tặng có hạn, chương trình có thể kết thúc sớm hơn dự kiến khi quà được

tặng hết.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP VĨNH TƯỜNG  cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện

hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-07-09T14:54:32+0700